10.
11.
12.
13.
14.

Piebor COS v Zalesickém zavodé zdatnosti

lodni uzel - uvazany kolem kilu (stromu)
draci smycka

plocha spojka, ambulancni uzel
ockova spojka (UIAA)

drevarska smycka

rybarsky spojka

Skotova spojka (tkalcovsky uzel)
lis¢i smycka

osmickovy uzel

osmickova spojka

viidcovsky uzel

zkracovacka

prusikuv uzel symetricky
francouzsky prusik






11

13

10




Dodatek

Rybarsky uzel

Pozn:
kratsi konce musi sméfovat na stejnou stranu.



